
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Hypeš Tomáš, Bc.
Téma: Procedurální generování voxelových modelů (id 21890)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo po domluvě se studentem, který měl již na začátku naimplementovaný základ voxelového engine,

na kterém pracoval předcházející roky a chtěl jej rozšířit. Zadání vyžaduje návrh a implementaci procedurálního
generování voxelových modelů. Student nové požadavky splnil.

2. Práce s literaturou
 Student si dohledával potřebné zdroje informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní na konzultace chodil pravidelně. Vždy ukázal posun vpřed.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil práci bez větších problémů s obsahem práce jsem spokojen.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl aktivní a nadšený což se projevuje na kvalitě a množství odvedené práce. S jeho prací jsem velmi

spokojen. Hodnotím známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

